
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 17.martā          Nr. 9 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:05 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis 
(no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 31.jautājumam (ieskaitot)) 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Aivars Buharins, Edgars Nizins, Georgijs Jevsikovs – pamatdarbā, 
– Deputāti Guna Popova, Anita Ludborža, Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Gunārs Smeilis – no darba kārtības 32.jautājuma līdz 51.jautājumam (ieskaitot).  

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.38 "Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Rēzeknes novadā" izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.39 "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 
labiekārtošanai" izdošanu. 

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.31 
„Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
"Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

7. Par izglītojamo skaitu Rēzeknes novada pašvaldības vidusskolu posmā. 

8. Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas nodošanu 
publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

9. Par grozījumiem Viļānu novada domes 2019.gada 24.aprīļa lēmumā “Par grozījumiem 
Viļānu novada pašvaldības domes 2018.gada 29.marta lēmumā “Par Latgales plānošanas 
reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2018.-2020.g. saskaņošanu un dalību plāna 
īstenošanā””. 

10. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās. 

11. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas centrs” īpašumā 
Čornajas pagastā. 

12. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

14. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Sprūževa 
M”. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 

21. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.S. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.T. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
F.Ž. 

24. Par samaksas par sniegtajiem īslaicīgas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem 
SIA "Viļānu slimnīca" paaugstināšanu. 

25. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 2.septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

26. Par samaksas samazināšanu V.B. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā. 

27. Par pilnvarojuma līguma pārslēgšanu licencētai amatierzvejai – makšķerēšanai Rušona 
ezerā. 

28. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 005 0404, 7896 005 0322 apvienošanu 
Vērēmu pagastā. 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0977 sadali 
Ozolaines pagastā. 

31. Par J.A. un J.R. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Ozolaines pagastā. 

32. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0246 platības sadalījuma pa zemes 
lietošanas veidiem precizēšanu Mākoņkalna pagastā. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Rikavas 
pagastā. 

34. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 002 0189, 7852 
002 0184 un 7852 002 0236, Feimaņu pagastā, nomas tiesību izsoli. 

35. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 003 0251 un 6874 
003 0297, Nautrēnu pagastā, nomas tiesību izsoli. 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.K. Ilzeskalna pagastā. 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s “Liepkalns”, Ilzeskalna pagastā. 

38. Par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.DP-2021/2 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.I. Dekšāres pagastā. 

39. Par 2016.gada 25.aprīļa lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2016/24 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Dekšāres pagastā. 

40. Par 2012.gada 8.februāra zemes nomas līguma Nr.45 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā. 

41. Par 2012.gada 20.februāra zemes nomas līguma Nr.46 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā. 

42. Par 2012.gada 29.februāra zemes nomas līguma Nr.2012/1(8-7.1/300) darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. Lūznavas pagastā. 

43. Par 2012.gada 29.februāra zemes nomas līguma Nr.8-2/8/8-7.1/308 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā. 

44. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “(..)” Pušas pagastā. 

45. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Čornajas pagastā. 

46. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.T. Viļānos. 

47. Par dienesta dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar I.O. Stružānu pagastā. 

48. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.K. Stružānu 
pagastā. 

49. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.M. Stružānu pagastā. 

50. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

51. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 4.reģistra - speciālista 
nodrošināšana ar dzīvojamo telpu. 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 
“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 
– 13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Monvīds Švarcs),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 17.marta sēdes darba kārtību 

(1. - 51.jautājums). 
  

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.38 "Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Rēzeknes novadā" 
izdošanu 

Ziņo Inga 
Aleksandroviča: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 10.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo 
noteikumu Nr.38 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.38 "Par augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 
Rēzeknes novadā" izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.39 "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 

labiekārtošanai" izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumus, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.39 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā 
esošo zemesgabalu labiekārtošanai” izdošanu. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Galvenais mērķis ir dzīvojamo māju dzīvokļu energoefektivitātes 
pasākumi un to rezultāti, arī teritorijas sakopšana. Bet papildus 
uzdevums ir dzīvokļu īpašnieku kopīgas darbības uzsākšana, kas šobrīd 
ir vislielākā problēma, runājot par daudzdzīvokļu apsaimniekošanu 
nākotnē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.39 "Par Rēzeknes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 
veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 
labiekārtošanai" izdošanu". 

 
3.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.31 
„Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” precizēšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 
18.februāra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo 
noteikumu Nr.31 „Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.31 „Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” 
precizēšanu". 

 
4.§ 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes amatu un 

mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 7.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 7.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Kaunatas apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
"Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra ,,Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra "Vecružina” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
7.§ 

Par izglītojamo skaitu Rēzeknes novada pašvaldības vidusskolu posmā 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 10.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par izglītojamo skaitu Rēzeknes novada pašvaldības vidusskolu 
posmā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Izglītības pārvaldei vajadzētu gatavot informāciju arī bērnu vecākiem, lai 
ir saprotams, ka būs problemātiski izpildīt, no vienas puses, mūsu 
pieņemto lēmumu, no otras puses, tie ir Ministru kabineta noteikumi par 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

klašu komplektāciju prasībām. Protams, pastāv apjaušams risks, ka kāda 
klase augusta beigās netiek nokomplektēta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izglītojamo skaitu Rēzeknes novada 
pašvaldības vidusskolu posmā". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas nodošanu 
publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 17.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 
2.0 redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības 
teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Viļānu novada domes 2019.gada 24.aprīļa lēmumā “Par grozījumiem 
Viļānu novada pašvaldības domes 2018.gada 29.marta lēmumā “Par Latgales plānošanas 

reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2018.-2020.g. saskaņošanu un dalību plāna 
īstenošanā”” 

Ziņo Iveta Piziča: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem Viļānu novada domes 2019.gada 
24.aprīļa lēmumā “Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības domes 
2018.gada 29.marta lēmumā “Par Latgales plānošanas reģiona 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

deinstitucionalizācijas plānā 2018.-2020.g. saskaņošanu un dalību plāna 
īstenošanā””. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Viļānu novada domes 
2019.gada 24.aprīļa lēmumā “Par grozījumiem Viļānu novada 
pašvaldības domes 2018.gada 29.marta lēmumā “Par Latgales 
plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2018.-2020.g. 
saskaņošanu un dalību plāna īstenošanā””". 

 
10.§ 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 
ierakstīšanu zemesgrāmatās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās". 

 
11.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas centrs” 
īpašumā Čornajas pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības “Sociālās inovācijas centrs” 2022.gada 23.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas centrs” 
īpašumā Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Anna Rancāne) 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas centrs” īpašumā 
Čornajas pagastā". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2022.gada 17.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.B. 2022.gada 18.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
14.§ 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.O. 2022.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2022.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2022.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu 
ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu 
ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.M. 2022.gada 28.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. 2022.gada 1.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā 
(..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Sprūževa 
M” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot SIA “Sprūževa M” 2022.gada 3.februāra atsavināšanas 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Sprūževa 
M”. 

Rēzeknes novada domes deputātam Kasparam Melnim jautājuma izskatīšanā un 
balsošanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Kaspars Melnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Sprūževa M”". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Z. 2022.gada 24.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z.". 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.S. 2019.gada 6.septembra Rēzeknes novada pašvaldības 

zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai I.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.S.". 

 
 

22.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.T. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.T. 2021.gada 11.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā 
(..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.T.". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
F.Ž. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot F.Ž. 2022.gada 9.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai F.Ž. 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai F.Ž.". 

 
 

24.§ 
Par samaksas par sniegtajiem īslaicīgas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem 

SIA "Viļānu slimnīca" paaugstināšanu 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par samaksas par sniegtajiem īslaicīgas sociālās 
aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem SIA "Viļānu slimnīca" 
paaugstināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

11 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Kaspars 
Melnis) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas par sniegtajiem īslaicīgas 
sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem SIA 
"Viļānu slimnīca" paaugstināšanu". 

 
25.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 2.septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 

novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra lēmuma “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021. gada 2.septembra lēmuma “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
26.§ 

Par samaksas samazināšanu V.B. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.B. 2022.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu V.B. par 
īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu V.B. par 
īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā". 

 
27.§ 

Par pilnvarojuma līguma pārslēgšanu licencētai amatierzvejai – makšķerēšanai Rušona 
ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Preiļu novada pašvaldības iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pilnvarojuma līguma pārslēgšanu 
licencētai amatierzvejai – makšķerēšanai Rušona ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pilnvarojuma līguma pārslēgšanu 
licencētai amatierzvejai – makšķerēšanai Rušona ezerā". 

 
28.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Lūznavas pagasta pārvaldes 2022.gada 28.februāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas 
pagastā". 

 
29.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 005 0404, 7896 005 0322 apvienošanu 
Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Vērēmu pagasta pārvaldes 2022.gada 2.marta iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7896 005 0404, 7896 005 0322 apvienošanu Vērēmu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7896 005 0404, 7896 005 0322 apvienošanu 
Vērēmu pagastā". 

 
30.§ 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0977 sadali 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ozolaines pagasta pārvaldes 2022.gada 1.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0977 sadali Ozolaines 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0977 sadali Ozolaines 
pagastā". 

 
31.§ 

Par J.A. un J.R. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.A. 2022.gada 24.februāra iesniegumu un J.R. 2022.gada 

22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
J.A. un J.R. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par J.A. un J.R. mantojamās zemes grafiskā 
pielikuma precizēšanu Ozolaines pagastā". 

 
32.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0246 platības sadalījuma pa zemes 
lietošanas veidiem precizēšanu Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2022.gada 1.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7872 010 0246 platības sadalījuma pa zemes 
lietošanas veidiem precizēšanu Mākoņkalna pagastā. 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7872 010 0246 platības sadalījuma pa zemes lietošanas 
veidiem precizēšanu Mākoņkalna pagastā". 

 
33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Rikavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
24.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Rikavas pagastā". 

 
34.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 002 0189, 7852 
002 0184 un 7852 002 0236, Feimaņu pagastā, nomas tiesību izsoli. 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 002 0189, 7852 002 0184 
un 7852 002 0236, Feimaņu pagastā, nomas tiesību izsoli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7852 002 0189, 7852 002 0184 un 
7852 002 0236, Feimaņu pagastā, nomas tiesību izsoli". 

 
35.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 003 0251 un 6874 
003 0297, Nautrēnu pagastā, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 10.marta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fonda 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0251 daļu un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0297 daļas nomas tiesību 
izsoli Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 6874 003 0251 un 6874 003 0297, 
Nautrēnu pagastā, nomas tiesību izsoli". 

 
36.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.K. Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot E.K. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 
**** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.K. Ilzeskalna 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar E.K. Ilzeskalna pagastā". 

 
37.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z.s. “Liepkalns”, Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot z/s “Liepkalns” 2022.gada 21.janvāra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** daļas iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s “Liepkalns”, Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar z/s “Liepkalns”, Ilzeskalna 
pagastā". 

 
38.§ 

Par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.DP-2021/2 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.I. Dekšāres pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.I. 2021.gada 7.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.DP-2021/2 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.I. Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.DP-2021/2 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.I. 
Dekšāres pagastā". 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
39.§ 

Par 2016.gada 25.aprīļa lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2016/24 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Dekšāres pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.S. 2021.gada 6.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2016.gada 25.aprīļa lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.D-2016/24 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 25.aprīļa lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.D-2016/24 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. 
Dekšāres pagastā". 

 
40.§ 

Par 2012.gada 8.februāra zemes nomas līguma Nr.45 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot D.K. 2022.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 8.februāra zemes nomas 
līguma Nr.45 darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 8.februāra zemes nomas 
līguma Nr.45 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā". 

 
41.§ 

Par 2012.gada 20.februāra zemes nomas līguma Nr.46 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot D.K. 2022.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 20.februāra zemes nomas 
līguma Nr.46 darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 20.februāra zemes nomas 
līguma Nr.46 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar D.K. Ilzeskalna pagastā". 

 
 
 

42.§ 
Par 2012.gada 29.februāra zemes nomas līguma Nr.2012/1(8-7.1/300) darbības termiņa 

pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. Lūznavas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.B. 2021.gada 22.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 29.februāra zemes nomas 
līguma Nr.2012/1(8-7.1/300) darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 29.februāra zemes nomas 
līguma Nr.2012/1(8-7.1/300) darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. Lūznavas pagastā". 

 
43.§ 

Par 2012.gada 29.februāra zemes nomas līguma Nr.8-2/8/8-7.1/308 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.Z. 2022.gada 31.janvāra iesniegumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 29.februāra zemes nomas 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līguma Nr.8-2/8/8-7.1/308 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 29.februāra zemes nomas 
līguma Nr.8-2/8/8-7.1/308 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā Pušas pagastā". 

 
44.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “(..)” Pušas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “(..)” 2022.gada 8.februāra un 2022.gada 

15.februāra iesniegumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “(..)” Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “(..)” Pušas pagastā". 

 
45.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Čornajas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.S. 2022.gada 25.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.S. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.S. Čornajas pagastā". 

 
46.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.T. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.T. 2022.gada 18.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.T. Viļānos 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Jānis Freibergs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.T. Viļānos" 

 
47.§ 

Par dienesta dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar I.O. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.O. 2022.gada 16.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dienesta dzīvokļa īres līguma 
noslēgšanu ar I.O. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dienesta dzīvokļa īres līguma 
noslēgšanu ar I.O. Stružānu pagastā". 

 
48.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.K. Stružānu 
pagastā 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.K. 2021.gada 6.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu M.K. Stružānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Felicija Leščinska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu M.K. Stružānu pagastā" 

 
49.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.M. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.M. 2022.gada 17.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.M. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.M. 
Stružānu pagastā". 

 
50.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 10.marta atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 
apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu". 

 
51.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 4.reģistra - speciālista 
nodrošināšana ar dzīvojamo telpu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 10.marta atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 4.reģistra - speciālista nodrošināšana ar dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 4.reģistra - speciālista nodrošināšana ar dzīvojamo 
telpu". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:04 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 7.aprīlī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - 23.§. 24.§ - 25.§ ar pielikumiem, 26.§ - 27.§. 28.§ 
- 32.§ ar pielikumiem, 33.§, 34.§ - 35.§ ar pielikumiem, 36.§, 37.§ - 46.§ ar pielikumiem, 
47.§ - 51.§. 

 
 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


